県委託事業４

様式８

令和　　年　　月　　日

公益財団法人福岡県スポーツ協会理事長　殿

	団体等名称

	担当者職・氏名
	　　　　　　　　　　　　　　印

	連　絡　先

納　品　確　認　報　告　書

　令和２年度ふくおかアスリート育成強化事業（競技用具整備事業）実施に必要な物品について、下記のとおり業者からの納品を確認した旨報告します。

記

【納品業者名：　　　　　　　　　　　　　　　　】

	品名
	規格
	数量（単位）
	金額（円）
	納品日

	１

	２

	３

	４

	５

※納品確認後、速やかに報告してください。